
Zarządzenie Nr 111/13 
Wójta Gminy śołynia 
z dnia 4  lipca 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, póz. 674 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Renaty Kilian, nauczyciela Przedszkola w śołyni, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący - Andrzej Benedyk, 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Barbara Wal, 
3) Dyrektor Przedszkola w śołyni – Małgorzata Dołęga, 
4) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Alicja Bialic, 
5) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Joanna Zarzyńska - CięŜar. 

 
§ 2. 

 
Powołuję komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Marka Millera, nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Batalionów Chłopskich  
w śołyni, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący - Andrzej Benedyk, 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Barbara Wal, 
3) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Batalionów Chłopskich w śołyni – Jolanta 

Kuras, 
4) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Alicja Bialic, 
5) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Janusz Dziurzyński. 

 
§ 3. 

 
Powołuję komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Edyty Iwańczyk-Slovinskiej, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Brzózie Stadnickiej,  
w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący - Andrzej Benedyk, 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Barbara Wal, 
3) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzózie Stadnickiej – Agnieszka Babiarz, 



4) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Alicja Bialic, 
5) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Józef Rzeszutko. 

 
§ 4. 

 
Powołuję komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla Pani 
Pauliny Niemiec oraz Pani Teresy Pelc, nauczycieli Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza  
w śołyni, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący - Andrzej Benedyk, 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Barbara Wal, 
3) Dyrektor Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza w śołyni – Stanisław Panek, 
4) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – Józef Rzeszutko, 
5) Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej - Janusz Dziurzyński. 

 
§ 5. 

Zasady i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 
2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z dnia 26 
marca 2013 r., poz. 393). 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 


